
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

 

За избор на обществени посредници на „Топлофикация София“ ЕАД. 
На основание чл.219, ал.2, чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.6, ал.2, 

т.1, във вр. с чл.8, ал.1, във вр. с чл.11, ал.1, т.20 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, чл.21, ал.1, т.9 и т.23 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Избира за обществени посредници (омбудсмани) на 
„Топлофикация София” ЕАД: 

1.1. Ралица  Илкова Петкова; 
1.2. Христина  Танчева; 
1.3. Деян  Дянков. 
2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 

избраните лица, в който да се уредят правата и задълженията на страните, 
като дължимите вноски за здравно и социално осигуряване са за сметка на 
„Топлофикация София“ ЕАД. 

3. Определя месечно възнаграждение за сметка на средствата от 
нелицензионната дейност на „Топлофикация София“ ЕАД, съгласно 
Решение № 577 по Протокол № 67/11.09.2014 година на Столичен 
общински съвет. 

4. На основание чл.42, ал.1, т.3 от Правилника за организацията и 
дейността на Столичния общински съвет, възлага на Постоянната комисия 
по инженерна инфраструктура и енергийно планиране да осъществява 
контрол върху дейността на обществените посредници веднъж на два 
месеца. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



5. Утвърдените с настоящото решение обществени посредници 
/омбудсмани/ на „Топлофикация София“ ЕАД да бъдат подпомагани от 
технически сътрудник. Определя месечно възнаграждение за сметка на 
средствата от нелицензионната дейност на „Топлофикация София” ЕАД - 
на техническия сътрудник - в размер на две минимални работни заплати за 
страната. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-5037/2/01.10.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №466
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

